Лахта, серф станция "Твой Ветер"  

Slalom Piter Cup 2018 1-й этап
03.06.2018 
Официальные результаты, класс "слалом" 
Председатель ГК_____________/Воногов П.В./ 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место

	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	гн.6
	гн.7
	гн.8
	
	

	1
	07
	Жаворонков Николай
	 
	 
	(1)
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	(2)
	6,0
	1

	2
	49
	Чащин Василий
	 
	 
	2
	2
	(3)
	2
	2
	(dnc)
	3
	1
	12,0
	2

	3
	236
	Парадник Олег
	 
	 
	3
	(4)
	2
	(4)
	3
	2
	2
	3
	15,0
	3

	4
	212
	Кислицин Эдуард
	 
	 
	4
	(6)
	6
	(7)
	6
	4
	5
	6
	31,0
	4

	5
	1122
	Акимов Артем
	 
	 
	(12)
	(10)
	10
	6
	5
	8
	4
	4
	37,0
	5

	6
	21
	Буркин Алексей
	 
	 
	7
	(8)
	5
	(9)
	7
	7
	8
	8
	42,0
	6

	7
	43
	Муссинов Андрей
	 
	 
	(dnc)
	(11)
	9
	11
	8
	3
	6
	7
	44,0
	7

	8
	20
	Петров Иван
	 
	 
	5
	5
	8
	5
	4
	(dnc)
	(dnc)
	dnc
	46,0
	8

	9
	626
	Ольховский Евгений
	 
	 
	8
	9
	(13)
	(12)
	9
	6
	11
	5
	48,0
	9

	10
	898
	Стопченко Кирил
	 
	 
	9
	(13)
	(14)
	8
	10
	5
	7
	9
	48,0
	10

	11
	555
	Сибгатулин Тимур
	 
	 
	11
	3
	4
	3
	11
	(dnc)
	(dnc)
	dnc
	51,0
	11

	12
	1111
	Михалев
	 
	 
	14
	(dnc)
	12
	10
	12
	(dnc)
	9
	dnc
	76,0
	12

	13
	55
	Дьяконов Павел
	 
	 
	10
	14
	11
	13
	(dnc)
	(dnc)
	10
	dnc
	77,0
	13

	14
	13
	Мариам Сехпосян
	 
	 
	(dnc)
	7
	7
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	90,0
	14

	15
	773
	Буянов Роман
	 
	 
	13
	12
	15
	14
	(dnc)
	(dnc)
	dnc
	dnc
	92,0
	15

	16
	222
	Жилин Егор
	 
	 
	6
	(dnc)
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	101,0
	16

	17
	166
	Мороз Антон
	 
	 
	(dnc)
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	114,0
	17

	18
	000
	Цыбышев Николай
	 
	 
	(dnc)
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	114,0
	17




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011 



